Klasse 1 Toerwagens -1600cc 2wdr

106
159
185
125
183
126
144
116
117
135
104
158
136
132
188
139

Mike Bruins

Peter Henraath

Equipe Tijssen Luijten
Equipe v Kuringe v Grol
Equipe Vermiesch Van Looy
Equipe Hoogveld De Kruyk
JobVan Dommelen

Rico Insing

Corinta Boon

Swen De Ruiter

Duco Sprangers

Peter Sikkes

Danny van Wanrooij
Equipe Zanetti van Uden
Vince van Wanrooij
Equipe De Bruin Claeys

QOGSTR

utospor

KLASSE 1
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Klasse 2 Toerwagens -2200cc 2wdr

201
206
299
240
233
219
203
271
278
245
238
261
218
257
256

Wilco Hoezen

Equipe Bruins Strijker
Aalzen Van der Bij

Kevin Damen

Richard Zwiep

Lars Boeve

Equipe van Beek Hoogveld
Marijn Vos

Ricardo Hofstra

Rins Teitsma

Lisanne Van de Krol
Wolter Postma

Equipe Daans Van der Veken
Senne Staelens

Alwin Luten
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AUTOHANDEL & DEMONTAGE

ETERINGBRUG

KLASSE 2




Klasse 3 Toerwagens vrije cc 2+4wdr
1 392 Equipe vZon v Hees Konings
383 Equipe Van Dijk vd Anker

3 377 Nathan Ottink :
4 353  Equipe de Gunst de Gunst !E)!L{E\f\/q: B:§ ;
5 370 Rob Tuijtelaars R .

6 325 Mick Meijerink

7 366 Tom Heylen

8 312 Ralf Hendrix

9 319  Wilson Lubinge

10 369 Rene Bakker KLA‘SS E 3
11 389 Koen Knijn

12 378 Ricardo Hofstra

13 347 Freddie Wohlan

14 323 Leroy Koers

DQ 301 Mariska Verhees
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Klasse 4 Toerwagens Jeugd -1400cc 2wdr

401
420
440
462
416
422
466
408
431
442
444
489
413
488
424
430

Danny Messink
Bram Littel

Kay Boessenkool
Sven Eggink

Equipe Thoer Cornelissen
Myrthe Dantuma
Jordy Boon

Diego Bergerie

Jens van Mierlo
Stanvan den Akker
Keano Snippe

Jesse Snel

Thies Schouwenberg
Melissa Boon

Joyce Poelstra
Bouke Santing
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www.motiveliften.nl

KLASSE 4




Klasse 5 Beetlecup -2400cc 2wdr

557
503
596
530
510
518
528
519
506
505
590
561
547
535
509
548

Gilles De Pauw
Marco Raben
Peter jr Gaal

Danny Schonenberg
Ruben Boeckx
Werner Van Rossum
Equipe Joosen Knaeps
Jordi De haan
Equipe Stoffer Brink
Thom Christianan
Cris Feenstra

Xeno D Hondt

Rins Teitsma

Equipe Ilbrink Ilbrink

Rien Van Nieuwenhoven

Johan Bakelaar
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KLASSE 5



Klasse 6 Junior Buggy -600cc 2+4wdr

604
650
603
606
693
629
605
619
641
621
699
679
658
636

DaniVan Vugt
Tijs Kovac

Tijme Groot

Tim Schuurman
Jochem Wisselink
Syb van de Broek
Jelmer de Haan
Wess Koelewijn
Daan Kuipers
Equipe Klaster Muurlink
Roan Benen

Mika Wohlan
Jarne Strobbe
Luca Tolkamp
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KLASSE 6



Klasse 7 Motorfiets Buggy -1400cc 2+4wdr

777
740
704
732
756
747
727
723
765
715
728
795
771
743
730

Mike Uenk

Mark Van Lierop
Mike Brussen

Niek Zweers

Gerald Nooteboom
Bert Van Wijlen

Tim Maas

Maxim Van de Walle
Nick Savat

Niels Massop

Glenn ter Maat
Matthias Blommaers
Gerald Kemper
Equipe Oord Welgraven
Rick Bennenbroek
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Klasse 8 Buggy -1600cc 2+4wdr

801
826
833
856
884
825
881
896
899
803
870
862
820
893
815
811

Jari Kroon

Michel Schoenmakers
Nick Kooremans
Gerald Nooteboom
Niels Hurkmans
Lars Van Kuringe
Remon van Rossum
Bennie Geerdink
Mervin Klaassen
Jimmy Hop

Lucas Konings
Jelmer Harbers
Dylan Gerrits

Tom Littel

Niels Massop
Bartjan Blaauw

D10

SHOCK ABSORBERS

KLASSE 8
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Klasse 9 Buggy -2000cc 2+4wdr

901
933
999
903
920
923
981
926
993
962
944
963
927
996
921
909

Jari Kroon

Nick Kooremans
Mervin Klaassen
Jimmy Hop

Dylan Gerrits
Michel Schoenmakers
Remon van Rossum
Marc van Wijlen
Tom Littel

Jelmer Harbers
Rick Vervoort

Tim Kersten
Maurice Huisman
Bennie Geerdink
Leonard van de Ven
Jarno Rotink
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Klasse 10 Super Buggy vrije cc 2+4wdr

1 73 Equipe Venneker Venneker
19 Equipe Verberk Jansen
3 14 Max van Grieken @ Pui“ I"EC}"C“HQ
4 9 Jarno Rotink KI.IIPEI'S bv
5 6 Patrick Boessenkool
6 21 Leonard van de Ven
7 44 Rick Vervoort
8 27 Maurice Huisman
9 35 Equipe Vanheuckelom Vanheuckelom
10 30 Evert Bouwman KLASSE 1 o
11 24 Equipe Santing Santing
12 28 Equipe Smeenk Scholten
13 15 Jan de Rond
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Minibuggy -200cc
1 B62 Jesse de Weerd
B38 Mil Clemens

3 B02  PimKlaassen Ly

4 B32 Senna Tolkamp

5 B55 Nick Lamberts I HO“T I
6 B85 Damien Traens

7 B81 Teun Vrieze

8 B70 Kay van Herwijnen

9 B06 Merel Hoogstra

10 B63 Job Keursten KLASSE 1 ll
11 B47 Siem Laumen

12 B54 Djayden Sinke

13 B24 Niek Kuipers

14 B03 Pelle Schouwenberg

15 B16 Thijs Schuurman

16 B58 Jorn Oosterkamp
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Superfinale

183
245
319
557
503
826
999
518
856
777
27
903
73
24
323
704
238
884

Equipe Vermiesch Van Looy
Rins Teitsma

Wilson Lubinge

Gilles De Pauw

Marco Raben

Michel Schoenmakers
Mervin Klaassen

Werner Van Rossum
Gerald Nooteboom

Mike Uenk

Maurice Huisman

Jimmy Hop

Equipe Venneker Venneker
Equipe Santing Santing
Leroy Koers

Mike Brussen

Lisanne Van de Krol

Niels Hurkmans
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